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лаборатории электрофореза 
Республиканского научного дочернего унитарного предприятия

«Полесский институт растениеводства»

	Наименование 
объекта или вида испытаний
	КОД


	Характеристика  
объекта или вида 
испытаний
	Обозначение НПА, в том числе ТНПА,

устанавливающего требования к

	
	
	
	показателям 
объекта 
испытаний
	методам испытаний 

	               1
	2
	3
	4
	5

	Семена сельскохозяйственных 
культур
	
	Отбор проб
	ГОСТ 12036-85
	ГОСТ 12036-85

	Семена кукурузы
	
	Уровень гибридности
	СТБ 1073-97
	СТБ 1710-2006


	Руководитель 
Национального органа по аккредитации – 

директор Государственного предприятия «БГЦА»
	
	Т.А. Николаева


